sihte kooskõlas teadus- ja arendustegevuse korralduse seaduse § 13 lg 1 punktiga 1 ja 

Sotsiaalministeeriumi põhimääruse §-ga 17 lg 2 p 6 (VV 20.03. 2014. a määrus nr 42).   

2. Teenuse hind ja tähtajad 

2.1. Teenuse osutamise tähtaeg on 28.02.2026. a.  

2.2. Tellija tasub teenuse osutamise eest kokku 26 520 (kakskümmend kuus tuhat viissada 

kakskümmend) eurot, mis sisaldab kõiki lepingu täitmise kulusid, sh tasu autoriõiguste eest.  

2.3. Teenuse eest tasutakse pärast tellijale analüüsiraporti, kokkuvõtte ja veebiettekande esitamist.  

2.4. Tellija tasub täitja poolt esitatud arve 14 (neljateistkümne) päeva jooksul arve kättesaamisest.